

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Codice Fiscale n. 00 343 940 839

UFFICIO TECNICO

Determinazion	ne del Responsabile	N.	1	Del 07-01-2019
Registro Generale		N.	2)	Del 08 - 01 - 2019
Oggetto: Locazione terreni di proprietà delle Ferrovie dello Stato siti tra il Km. 286+904/968 e tra il Km. 286+648/677 della Linea Bicocca Messina. Liquidazione fattura periodo dal 01.12.2018 al 28.02.2019.				

Richiamata la Deliberazione di Giunta Municipale n. 73 del 23.05.07, con la quale si prendeva atto che la Convenzione n. 277/01, stipulata in data 19.09.2001 tra le Ferrovie dello Stato ed il Comune di Giardini Naxos, relativa all'affitto dei terreni di proprietà delle Ferrovie dello Stato siti tra il Km. 286+904/968 e tra il Km. 286+648/677 della Linea Bicocca-Messina, dal 01.06.01 al 31.05.07, veniva prorogata per un ulteriore sessennio e più precisamente dal 01.06.07 al 31.05.13;

Richiamata la nota prot. n. 4948 del 27.02.2013 con la quale la suddetta Convenzione (n. 277/2001) si intendeva rinnovata alle stesse condizioni e clausole per un periodo di 4 (*quattro*) anni a partire dal 01.06.2013 al 31.05.2017;

Preso atto che con nota successiva, avente prot. n. 10456 del 02.05.2017, la Soc. Ferservizi s.p.a. comunicava che la Convenzione di che trattasi si intendeva ulteriormente rinnovata alle stesse condizioni e clausole per un ulteriore periodo di 2 (*due*) anni a partire dal 01.06.2017 al 31.05.2019;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 23.03.2018, Reg. Gen. n. 373 del 26.03.2018, con la quale veniva impegnata la somma complessiva di €. 1.041,84 (*compresa Iva e revisione Istat*), al Cap. 4012 del Bilancio per il pagamento del canone di locazione dal 01.06.2018 al 31.05.2019, data quest'ultima di risoluzione definitiva contrattuale, dei terreni ferroviari ubicati tra il Km. 286 + 904/968 e tra il Km. 286 + 648/677 della Linea Bicocca-Messina;

Vista la fattura elettronica n. 8201089070 del 04.12.2018, che si allega in copia al presente atto (*ALL*. *A*) per un importo totale complessivo di \in . 260,46 (\in . 213,49 imponibile + \in . 46,97 Iva al 22%) relativa al canone dal 01.12.2018 al 28.02.2019) e riscontratane la conseguente opportunità di liquidarla;

Visto l'art. 184 del D.L.vo N° 267 del 18.08.2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA DI LIQUIDARE

la somma complessiva di €. 260,46 (€. 213,49 imponibile + €. 46,97 Iva al 22%) relativa al canone dal 01.12.2018 al 28.02.2019, dei terreni ferroviari ubicati tra il Km. 286 + 904/968 e tra il Km. 286 + 648/677 della Linea Bicocca-Messina, a saldo della fattura elettronica n. n. 8201089070 del 04.12.2018, a favore della R.F.I. (Rete Ferroviaria Italiana) S.p.A. - Società con socio unico — Locazioni e Comodati - mediante versamento su bollettino di c/c postale - Codice Iban: IT03A0760103200000016527020 (Poste Italiane S.p.A.), dando atto che la spesa viene imputata al Cap. 4012 del Peg, giusta Determinazione Dirigenziale n.140 del 23.03.2018 – Reg. Gen. n. 373 del 26.03.2018.

Dalla Residenza Municipale, 07-01-2018

Il Responsabile del Procedimento Sig.ra Carmela Di Bella

Il Responsabile del IV Settore Geom. F. Galeano

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Codice Fiscale n° 00 343 940 839

1 DT 07 01 2019
DETERMINAZIONE SETTORE IV N DELO\(\frac{7}{2}\)-O\(\frac{1}{2}\)
REG. GEN. N. 3) DEL 08-01-2019
Oggetto: Locazione terreni di proprietà delle Ferrovie dello Stato siti tra il Km. 286+904/968 e tra il Km. 286+648/677 della Linea Bicocca Messina. Liquidazione fattura periodo dal 01.12.2018 al 28.02.2019.
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n. 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n. 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30 e dall'art. 147 bis del D.Lvo N. 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE. Giardini Naxos
IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE Geom. F. Galeano
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n. 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n. 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30 e dall'art. 147 bis del D.Lvo N. 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €
Giardini Naxos 08-01-2019 2018
L'RESPONSABILE DEL II SETTORE Dott Mario Cavallaro